
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / ,^ 7 *?. JjOJb № 721/
рп. Охотск

Е сснятии Лапиной Н.Н. 
с учета граждан, имеющих право 
на получение социальных выплат 
для приобретения жилья

п

В соответствии с подпунктом "з" пункта 2 1 Положения о регистрации и 
учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для 
приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и 
приравненных к ним местностей, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от Ю декабря 2002 года N 879, на 
основании представленных документов администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Снять Лапину Нину Николаевну с учета граждан, имеющих право на 
получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с 
переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним 
местностей, в связи со смертью (а/з № 170249505002903188004).

2. Исключить Лапину Нину Николаевну из числа комплекса 
процессных мероприятий "Выполнение государственных обязательств по 
обеспечению жильем отдельных категорий граждан" государственной 
программы Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

001223


